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PROTOKÓŁ NR 71.2023 

z posiedzenia  

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

z dnia 24 marca 2023 r. 
 

Miejsce posiedzenia komisji – Gminna Biblioteka Publiczna w Jeleniewie ul. Sportowa 

1A, sala na parterze. 
 

W posiedzeniu uczestniczy 3 członków komisji i Komisja jest zdolna do podejmowania 

uchwał.  

Lista obecności członków komisji w załączeniu do protokołu. 

 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji poparła wybór na protokolanta posiedzenia Marię 

Waszkiewicz. 
 

Przewodniczący Komisji Ryszard Andruszkiewicz przywitał wszystkich obecnych na 

posiedzeniu i przedstawił porządek posiedzenia. 
 

Porządek posiedzenia: 

1. Rozpatrzenie skargi na Wójta Gminy Jeleniewo. 

2. Sprawy bieżące. 

 

 Komisja jednogłośnie przyjęła zaproponowany porządek posiedzenia Komisji i 

protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
 

Ad. 1. Rozpatrzenie skargi na Wójta Gminy Jeleniewo: 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zapoznała się ze złożoną przez Pana A.D. skargą z 

dnia 9 marca 2023 r., która wpłynęła do Rady Gminy Jeleniewo 09.03.2023 r. Komisja ustaliła 

przedmiot skargi oraz wysłuchała przedstawionych przez Wójta Gminy Jeleniewo wyjaśnień 

dotyczących zarzutów zawartych w skardze tj.: 

1) zamontowania oczyszczalni na posesji skarżącego – w dokumentacji zgromadzonej w 

Zakładzie Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniewie w latach 2009-2010 nie 

było złożonego przez skarżącego wniosku o zamontowanie oczyszczalni; 

2) składania ofert w zamówieniach publicznych przez skarżącego – zamówienia publiczne w 

Gminie |Jeleniewo prowadzone były i są zgodne z ustawą Prawo zamówień publicznych  

oraz zgodnie z Zarządzeniem Wójta Gminy Jeleniewo z dnia 01.03.2021 r. w sprawie 

regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza kwoty  

130 000 zł netto i wcześniejszymi zarządzeniami w tym zakresie. Niezbędne informacje 

dotyczące zamówień publicznych były i są dostępne na stronie internetowej Urzędu Gminy 

Jeleniewo. W dokumentacji zgromadzonej w Urzędzie Gminy Jeleniewo wynika, że od 

2016 r. do Urzędu Gminy Jeleniewo skarżący nie złożył żadnej oferty w zakresie 

odśnieżania lub remontów dróg. W 2016 r. pomimo skierowania do skarżącego zapytania 

ofertowego na odśnieżanie dróg na rok 2017 r. nie złożył on oferty w prowadzonym 

postępowaniu; 

3) odśnieżania chodnika w miejscowości Kazimierówka w stronę od sklepu Lewiatan do stacji 

paliw – na drodze wojewódzkiej jest wykonany pas asfaltowy oddzielony linią ciągłą, który 

nie jest chodnikiem i droga wojewódzka jest odśnieżana wraz z tym pasem. 
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 Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uwzględniła wyjaśnienia Wójta Gminy Jeleniewo 
 

i w wyniku głosowania (jednogłośnie) uznała skargę za bezzasadną. 

 
 

 Po wyczerpaniu porządku posiedzenia Komisji Przewodniczący Komisji zamknął 

posiedzenie. 
 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 
 

Podpisy komisji: 

1. Andruszkiewicz Ryszard –  Przewodniczący Komisji ………………… 

Członkowie Komisji: 

2. Borowski Karol –       ………………… 

3. Waszkiewicz Marzena –       ………………… 

 

Protokołowała: Maria Waszkiewicz 
 


